
 

 

 

                              令和５年４月吉日 

 

保護者各位 

 

                            県立知念高等学校  

校長  宮城 保  

（公印省略） 

 

三者面談について（ご案内） 

 

  春陽の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より、本

校の教育活動へのご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。 

 さて、今年度もスタートして１週間が過ぎようとしていますが、本校では今後の進路指導

や学校生活等の情報交換の場として下記の日程で三者面談を計画しております。 

 お子様の学校生活の様子を知って頂き、さらなる充実に繋げるためにも、保護者の皆様の

ご来校をお待ちしております。 

 

記 

 

１．日  時   【５月１６日(火)、１７日(水)、１８日(木)、１９日(金)、 

２２日(月)、２３日(火)、２４日(水)】7 日間 

 

          ＊詳しい期日・時間等は、各担任がお知らせします。 

 

２．場  所   各ホームルーム教室 

 

３．内  容   進路指導、生徒指導、学校生活等の情報交換 

 

※来校の際は、臨時駐車場（与那原マリーナ南岸側緑地、裏面地図参照）または、公共交通

機関等をご利用くださるよう協力をお願い致します。なお、近隣商業施設等への駐車は大変

ご迷惑となりますので、ご遠慮下さい。 

 

 



 

 

 

保護者駐車場地図（与那原マリーナ南岸側緑地：臨時駐車場） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・太線で示した場所への駐車をお願いします。 

それ以外の場所への駐車は迷惑駐車となりますのでご遠慮ください。 

尚、駐車場で起きた事故につきましては一切責任を負いません。 

 

 

・校内への入校は裏門をご利用ください。 

 知念高校（裏門） 

駐車可能範囲 駐車場入口 


